YHTEYSTIEDOT

Palomdaenkatu 28 A,

45100 Kouvola

050 59 89 137
elina.toimela@funktionelli.fi

JOHTAJALUONNE

Kannustava
Kuunteleva
Tavoitteellinen
Thmisldheinen
Positiivinen
Ratkaisukeskeinen
Delegoiva

TAVOITTEET
LUOTTAMUSTOIMISSA

Auttaminen

Toiminnan kehittdminen sille
tasolle, etta muut voivat jatkaa
helposti eteenpdin (tehda
itsesta tarpeeton)

Itsensa kehittdminen

Verkostoituminen

Yhteistyon kehittaminen

Merkityksellinen tekeminen

HARRASTUKSET

Partio, tanssi, purjehdus,
laskettelu, golf, kuorolaulu,
klassinen laulu, puutarhan
hoito, yhdistystoiminta

ELINA TOIMELA

YMPARISTOINSINOORI

LUOTTAMUSTOIMET

2021
2019-20
2018-19
2017-20
2017-19
2016-17
2013-
2012-2016
2011-
2010-2013
2008-2012
1996-2012
2004-2005
2000-2006
1995

1994

1994
1987-1993
1983-1988

KURSSIT

2021
2018
2018
2018
2018
2012
2008-
2001
2000
2000
2000
2000
2000

1999
1998

1998
1995
1987

Kymenlaakson partiopiiri ry, piirin varajohtaja, kouluttaja
Kymenlaakson Partiopiiri ry, piirinjohtaja

Kymenlaakson Partiopiiri ry, piirihallitus, leirialuevastaava
Pohjois-Kymen Musiikkiopisto ry, hallitus

Black Diamond Cheerleaders ry, hallitus, rahastonhoitaja
Kouvolan Tyttopartio ry, 100v projektijohtaja

Tanssiryhma Cougars ry, sihteeri, rahastonhoitaja
Pohjois-Kymen Suzukisoittajien tuki ry, puheenjohtaja
Kouvola-Sarkolan Rotary-klubi, nuorisovaihtotiimin jasen
Mielakan hiihtokoulu ry, wernerikurssi-vastaava
Pohjois-Kymen Suzukisoittajien tuki ry, varapj

Uuperin hiithdonopettajat ry, hallitus, sihteeri

Myllykoski Paper Oy:n ylempien toimihenkil6iden hallitus
Savelsiskot ry, hallitus, sihteeri

TKY:n Puunjalostajakillan varapuheenjohtaja

TKY:n Ymparistonsuojelutekniikan ammattiainekerhon pj
(Muut opiskeluajan luottamustehtavat TKY:ssa erikseen)
Vuorenhaltiat ry -partiolippukunnan koulutusvastaava
Vuorenhaltiat ry, rahastonhoitaja

Vuorenhaltiat ry, vartionjohtaja ja laumanjohtaja

Suomen Partiolaiset: Koulutusohjaajakurssi

RIL: Rakennuttajan turvallisuuskoordinaattori

TTK: Tyoturvallisuuskorttikouluttaja

TTK: Tyosuojelun peruskurssi

Suomen Partiolaiset: Partiojohtajan jatkokurssi
ELY-keskus: Yrittdjan talouskurssi

Ravitsemustiede (itse opiskellen)

Laatukeskus: Mina laatupaallikko

TUKES: Kemikaalien kdytonvalvoja

Laatukeskus: Uudet ISO 9000:2000 -standardit

Ekokem: Ongelmajatekurssi

Laatukeskus: Ajattelun johtaminen

Sampo Teollisuusvakuutus ja Ruotsin pelastusopisto,
Skovde: Kemikaali- ja kaasuonnettomuuksien hallinta
Patentti- ja rekisterihallitus: Patenttikurssi

Enso Oyj, teollisuusoppilaitos: Laatujarjestelmien sisdisten
auditoijien valmennus

Ymparistokeskus: Patoturvallisuuskurssi

Vuokatin urheiluopisto (Ahory): Alppihiihdonohjaajakurssi
Padkaupunkiseudun Partiolaiset ry: Partionjohtajakurssi
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